ASSOCIAÇÃO COLUMBOFILA DO DISTRITO DO PORTO

           CONT.N.º 501 639 187                                                                  CIRCULAR N.º  76/2013
                                                                                              8  Ago. 2013

RUA DO LAMEIRO, 515 R/C ESQ.4430-444 OLIVEIRA DO DOURO VNG – TEL: 227827416 FAX : 227845320
EMAIL : geral@colomboporto.com     SITES : www.colomboporto.com   ;  www.sistemagp.com

http://www.youtube.com/user/AssColumbofilaPorto

AS COLETIVIDADES
AOS AMADORES

A Associação Columbófila do Distrito do Porto, encerra
para férias anuais do pessoal, a partir de 16 de Agosto de
2013, reabrindo a partir de 20 de Setembro.

Para atender assuntos Urgentes, estarão na nossa sede
alguns Diretores,  no mês de Setembro às Terças-feiras, no
horário compreendido entre as 21h30 e as  22h30.

Com os melhores cumprimentos

A Direção                                                      C.Desportivo